ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ, ЭНЕРГЕТИКИ
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

Ш &Ф& 20 /У г. № З П - Г

г. Салехард

Включен в регистр нормативных правовых актов
Ямало-Ненецкого автономного округа

Регистрационный № _
2016 г.

О внесении изменений в приложения №№ 1, 2 к приказу департамента
тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса
Ямало-Ненецкого автономного округа от 16 декабря 2015 года № 307-т

В соответствии с постановлением Правительства Ямало-Ненецкого
автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1081-П «О департаменте
тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса
Ямало-Ненецкого автономного округа» п р и к а з ы в а ю :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложения
№№ 1, 2 к приказу департамента тарифной политики, энергетики и жилищно
коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа от 16 декабря
2015 года № 307-т «Об установлении акционерному обществу
«Уренгойгорводоканал» тарифов на питьевую воду для расчетов с
потребителями района Лимбяяха муниципального образования город Новый
Уренгой и долгосрочных параметров регулирования тарифов, на 2016 - 2018

Д.Н. Афанасьев

/кЕЧо'-Чт' ' iI
-V $

:Д рйказб^д^^)тамента тарифной политики,
|o  S t  f ' энергетики и жилищно-коммунального комплекса
| е  = |  V̂ ^^о -Н ен ещ ф гр  автономного округа

, от « ю  » (Рб№ЬУрЯ' 2016 года № 3 7 7  ~7

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИЛОЖЕНИЯ №№ 1, 2 К ПРИКАЗУ ДЁИХРфАМЕНТА ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ,
ЭНЕРГЕТИКИ И ЖИЛИЩ НО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ОТ 16 ДЕКАБРЯ 2015 ГОДА № 307-Т

1. Приложение № 1 к приказу изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1
к приказу департамента тарифной политики,
энергетики и жилищно-коммунального комплекса
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 16 декабря 2015 года № 307-т
(в редакции приказа департамента тарифной
политики, энергетики и жилищно-коммунального
комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа
от «/£  у> (J&tfldpJL-' 2016 года № 3 7 7 ~7{

ТАРИФЫ НА ПИТЬЕВУЮ ВОДУ, УСТАНОВЛЕННЫЕ АКЦИОНЕРНОМУ ОБЩЕСТВУ «УРЕНГОЙГОРВОДОКАНАЛ» ДЛЯ РАСЧЕТОВ
С ПОТРЕБИТЕЛЯМИ РАЙОНА ЛИМБЯЯХА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙ, НА 2016 - 2018 ГОДЫ

Потребители, оплачивающие
услуги систем водоснабжения Год Тариф на питьевую воду

1 2 3

Иные потребители,
руб./мЗ (без НДС)

2016
с 01.01.2016 по 30.06 .2016- 185,46
с 01.07.2016 по 31.12.2016-202,08

2017
с 01.01.2017 по 30.06.2017-202,08
с 01.07.2017 по 31.12.2017 -  213,07

2018
с 01.01.2018 по 30.06.2018 -  213,07
с 01.07.2018 по 31.12.2018 -  217,41

Потребители, имеющие право на льготные тарифы <*>
руб./мЗ (без НДС) 2016

с 01.01.2016 по 30.06.2016-26,75
с 01.07.2016 по 31.12.2016-27,88

2017 с 01.01.2017 по 30.06.2017-27,88
с 01.07.2017 по 31.12.2017-29,19

2018 с 01.01.2018 по 30.06.2018 -
с 01.07.2018 по 31.12.2018-

Население <**>
руб./мЗ (включая НДС) <***>

2016 с 01.01.2016 по 30.06.2016-31,57
с 01.07.2016 по 31.12.2016-32,90

2017 c01.01.2017 по 30.06.2017-3 2 ,9 0
с 01.07.2017 по 31.12.2017-34,45

2018 с 01.01.2018 по 30.06.2018-
с 01.07.2018 по 3 1 .12.2018-

<*> - Потребители, имеющие право на льготные тарифы в сфере водоснабжения, указанные в абзаце 2 части 1 статьи 3 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 01 декабря
2014 года N 107-ЗАО "Об установлении отдельных категорий потребителей коммунальных ресурсов, имеющих право на льготы, компенсации выпадающих доходов ресурсоснабжающим
организациям и прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных образований в Ямало-Ненецком автономном округе отдельных государственных
полномочий Ямало-Ненецкого автономного округа по предоставлению субсидий на компенсацию выпадающих доходов организациям коммунального комплекса"

<**> - Потребители, имеющие право на льготные тарифы в сфере водоснабжения, указанные в абзаце 3 части 1 статьи 3 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 01 декабря
2014 года N 107-ЗАО "Об установлении отдельных категорий потребителей коммунальных ресурсов, имеющих право на льготы, компенсации выпадающих доходов ресурсоснабжающим
организациям и прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных образований в Ямало-Ненецком автономном округе отдельных государственных
полномочий Ямало-Ненецкого автономного округа по предоставлению субсидий на компенсацию выпадающих доходов организациям коммунального комплекса"

<***> Выделяется в целях реализации пункта б статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).
».

2. В пункте 1 графы 4 таблицы приложения № 2:
2.1. цифру «50470,42» исключить;
2.2. цифру «52822,86» исключить.